UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2382/SGDĐT-KHTC Sóc Trăng, ngày 15 tháng 8 năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh và dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- Uỷ ban Mật trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh Sóc Trăng;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 153/HĐND-VP ngày 09/8/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc chấp thuận đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND

tỉnh Quy định mức thu học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ

thông công lập trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2024 - 2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2565/UBND-VX ngày 13/8/2024 về việc xây dựng Nghị quyết Quy định mức

học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2024 – 2025. (Đính kèm công văn)

Sở Giáo dục và Đào tạo đã soạn thảo dự thảo Tờ trình của Uỷ ban nhân

dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng Quy định

mức học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2024 – 2025.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi,

bổ sung năm 2020), Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn

vị tham gia góp ý các dự thảo văn bản nêu trên gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

chậm nhất là ngày 13/9/2024. Sau thời gian này, nếu Sở Giáo dục và Đào tạo

chưa nhận được góp ý của các đơn vị thì xin được hiểu là các đơn vị đã thống

nhất với dự thảo. Đồng thời, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải các

văn bản dự thảo trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân đóng góp ý kiến./. (Đính kèm các dự thảo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT (đăng cổng TTĐT);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:00:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:01:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Thu Hằng<ttthang3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T08:17:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!